
 
 
 
 
 

 
 

11 月度 社長会のご案内 

 

拝啓 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、11 月度の社長会を下記の通り開催致します。ご多用中恐縮ではございます

が是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
敬具 

記 
 
1.日  時 平成 28 年 11 月 11 日（金）13：00～17：10 
2.場  所  新木場タワー 1 階大ホール 
       東京都江東区新木場 1－7－22 
3.内  容  

社長会 
（1 階） 

13：00～15：00 
①11 月のテーマ 『銀行が見ている決算書の中身とは』 

㈱ハウス・デポ・ジャパン 代表取締役社長 木戸保行 
②パネルディスカッション 
テーマ     『工務店支援』 
パネリスト  ㈱竹屋 様／㈱富山合板 様／中央ベニヤ㈱ 様 

ミズノ㈱ 様／大塚住宅建材㈱ 様 
 

雙環フォーラム 
 
 

情報交換会 
（懇親会 18 階） 

15：30～17：10 
講師：湯澤 剛 氏  ㈱湯佐和  代表取締役 
演題『朝の来ない夜はない。あきらめなければ必ず道は拓ける。

～負債 40 億円からの挑戦～』

17：20～18：50 

         
以 上 

 
 

 

ふ た わ 


